ПРОЕКТ
Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                           от 26.12.2018 №59  «О проведении публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории для строительства объекта «Свиноводческие комплексы» на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на основании письма общества с ограниченной ответственностью «Уральская мясная компания»                  от 29 января 2019 года, Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                   р е ш и л:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26.12.2018 №59  «О проведении публичных слушаний                        по проектам планировки и межевания территории для строительства объекта «Свиноводческие комплексы» на территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет и вступает                     в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                  Д.А. Карпов